令和４年１月 1７日

保護者様

長崎市立川原小学校

学校保健委員会

委員長  清水絵莉香

校長   寺田  成広

学校保健委員会の中止と、児童下校の変更について

厳寒の候  皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。日頃から、学校保健活動にご理解・ご協力いただきありが

とうございます。

さて、今月２６日に開催予定の「第１回学校保健委員会」につきまし

ては、現在の新型コロナウイルス感染症の感染拡大が懸念される状況に

あることから中止とさせていただきます。参加を予定してくださった皆

様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申

し上げます。

それに伴って、全校の下校時刻を通常に戻しますのでお知らせいたし

ます。つきましては、児童の安全のため保護者の皆様のご理解とご協力

をお願いいたします。

               記

あ

１  日  時    令和 4 年 1 月２６日（水）

あ

２  学年と下校時刻（通常）

１～６年   １４時５０分

３  備  考

・学童等への下校時刻の連絡は各家庭でお願いします。